

Syd kustens landskapsförbund rf, Konstskolan Pictura och Make It Finland rf

Genom att ordna ett dagsläger för barn i åk 3–6 vill arrangörerna pröva nya typer av samarbeten och visa hur man kan kombinera konst med teknik. Målet är att man genom att använda ordkonst, bildkonst och programmering skapar en gemensam interaktiv utställning, där alla tre områden bidrar med en central och unik del.

Totalkostnader: 4 800 €, ansöker om projektunderstöd: 800 €

Skärgårdsguiderna rf – Saaristo- oppaat ry

För att sköta planering och koordinering av nya promenadguidningsrutter för vintern 2019–20. Vintern är en lugn säsong för många inom turistbranschen men vi tror att vi kan nå lokalbefolkning och andra i närliggande kommuner med våra sevärdheter och berättelser.

Totalkostnader: 1 000 €, ansöker om projektunderstöd: 800 €

Pargas Damkör rf

7.12.2019 arrangeras konserten "Konsert i advent" i Pargas kyrka. Konzeptet är detsamma som under tidigare år. Pargas Damkör och Pargas Manskör står för arrangemangen och uppträder med en egen liten bit. Övriga deltagare är Pargas Amatörorkester, Pargas Sången, Pargas kyrkokör samt barnkören DaCapo. Konserten kommer att avslutas med ett gemensamt verk där Pargas Amatörorkester står i nyckelposition. Dirigent är Åbolands Sång- och Musikförbunds förbundsdirigent Anna Johnsson för verket Halleluja ur Messias-oratoriet av G.F.Händel.

Totalkostnader: 2 250 €, ansöker om evenemangsbidrag 500 €

Musiikkiopisto Arkipelagin Paraisten tanssioppilaiden vanhempainyhdistys ry

Målet med projektet är att stödja och stärka synligheten av "tävlingsgruppverksamheten" vid Musiikkiopisto Arkipelag både lokalt och nationellt. Projektet omfattar följande delprojekt:

1. Att delta i institutets eget evenemang Dance Station och ordna WS (november 2019)
2. Att förbereda sig inför och delta i den nationella balettävlingen (februari 2019)
3. Att se tävlingsgruppens verksamhet i Pargas

Totalkostnader 1 700 €, ansöker om projektunderstöd: 1 500 €

Rainio – Göransson

Projekt- och evenemangsbidrag för "Sent i november – skärgårdens kultur- och framtidsvecka", som ordnas på Houtskär 25.11–30.11.2019. Sent i november är en kulturell vecka i den mörkaste tiden på

året, då skärgården talar tyst och mörkret är stort. Vi vill lyfta fram några framtidsfrågor i vår sårbara tid då klimatförändringen nalkas från alla håll. Vi tror att kulturen har en stor betydelse, den ökar medvetenheten över världens situation och visar på hoppgivande aktiviteter. "Sent i november" riktar sig alla åldrar, fastboende och deltidboende. Programmet består av en föreläsningsserie på förmiddagar samt kulturella aktiviteter som ordnas varje dag under veckan. Man anhåller om stöd för följande programpunkter: Skill sharing, Disco Soup à la Houtskär, Konsert med Filip Wall, lyktvandring och hållbarhetsdag för skolorna.

Kostnader för programpunkterna: 2 510 €, ansöker om projektbidrag: 2 150 €

Arbetsgrupp Rainio-Göransson-Zilliacus

Projekt "De äldres visdom och de ungas hopp". Ett storytelling projekt där man samlar hur de äldre ser på livet som var och som är och hur de ser vad i livet var det väsentligaste. Vad av sin livsvisdom vill de förmedla vidare till generationer som kommer efter. De äldres kunskap är en bortglömd kunskapsbank som saknar öron, rum och tid för att deras berättelser skall komma fram. Bredvid detta vill vi samla ungas tankar om livet och hur de ser på framtiden. Vilka hotbilder ser de? Vilka möjligheter? Arbetsmetoden är berättarverkstäder, 3–4 ggr per grupp, i Nagu, Korpo och Houtskär och enskilda intervjuer samt fotografering och målning. Materialet presenteras i form av muntliga och skrivna berättelser, foton.

Totalkostnader: 6 800 €, ansöker om projektbidrag 2 000 €

DUV (De Utvecklingsstördas Väl) i Västra Åboland

Vi skulle vilja erbjuda våra medlemmar sådana aktiviteter de vanligtvis inte har råd eller möjligheter att delta i. De har själva önskat att åka på teater och besöka museer och utställningar, konserter och andra evenemang. Med våra medlemmar är dessa extra dyra p.g.a. av deras svårigheter, både fysiska och psykiska. Det behövs nämligen fler hjälpare och stödpersoner på plats som hjälper till. Skjutsarna är också dyra då fler medlemmar använder rullstolar och därför inte kan åka buss eller vanlig taxi.

Totalkostnader: 1 200 €, ansöker om projektbidrag 900 €

Understödsföreningen för barnkörsverksamhet i Pargas rf

Barnkören DaCapo vill gärna vara delaktiga i att erbjuda en gyllene stund för seniorer i skärgården och genom att besöka Nagu och Korpo seniorboende på en två dagars tour fredag–lördag. Övernattning sker i Nagu, transporter sker med lokaltrafik, men till körens dirigent betalas arvode. Konserterna skall ordnas gratis på serviceboendena.

Totalkostnader: 2 556 €, ansöker om projektbidrag: 2 250 €

Åbolands Hantverk rf

För att arrangera Lux Archipelago 2019 (8–22.11.2019). Ljusfestivalen har arrangerats två gånger tidigare, 2017 och 2018. Målet är att involvera och engagera Pargasborna att göra ljuskonstverk tillsammans under den mörkaste november då staden är tyst och stilla. Första året hade man en stor budget, tack vare Leader-finansiering, medan man redan andra året hade en mycket mindre budget men intresset för evenemanget minskade inte, tvärtom. År 2019 är samhörigheten och gemenskapen ännu mer i fokus. Man ordnar verkstäder för gemensamma ljusverk, bidrar med idéer och arbetsbeskrivningar, inspirera och informerar samt sammanställer en karta över alla ljusverk. Målet är att minst 25 ljusverk skall åstadkommas.

Totalkostnader: 5 000 €, ansöker om projektunderstöd: 2 000 €

Make It Finland rf

Make It Finland rf ansöker tillsammans med Pargas gaming Community (PGC) och Partel om evenemangsbidrag för att kunna förverkliga evenemanget "Don't Miss IT!" den 14.12.2019 som riktar sig till barn och unga tillsammans med föräldrar och andra vuxna. Genom samarbetet vill man starta ett årligen återkommande tvåspråkigt evenemang med fokus på nyheter och annat aktuellt inom spel- och IT-området. Eftersom alla barn och ungdomar är eller blir bekanta med digitaliseringen och spelar på sin fritid är det viktigt att föräldrar får mer kännedom och kunskap i den digitala världen. Under dagen arrangeras speltillfällen, föreläsningar, paneldiskussioner, pröva på teknologi i olika former m.m.

Totalkostnader: 4 697 €, ansöker om evenemangsunderstöd 2 400 €

Invånarföreningen Gamla Malmen rf

Gamla Malmens julmarknad är en endags marknad med över 20-årig tradition. Invånarföreningen tog över ansvaret för arrangemangen från staden för mer än 10 år sedan. Genom föreningen aktiva insats har marknaden vuxit till att bli en av Pargas allmänt vida kända händelser. Det är alltså inte enbart en lokal händelse utan såväl besökare som försäljare kommer från en vidare krets. För att höja marknadens synlighet och information till stadens invånare och övriga intresserade behövs en satsning på material.

Totalkostnader: 2 250 €, ansöker om evenemangsunderstöd 1 000 €

Dimma

Vi vill spela in en musikvideo till en av låtarna som finns på vår debutskiva "Lead Me far Beyond". Skivan släpptes 14.9.2019 och därför skulle vi vilja spela in den i januari då skivan ännu är relativt färsk. Efter att ha aktivt marknadsfört skivan och kommande spelningar på sociala medier har vi märkt behovet av mer visuellt material. Proffsigt videomaterial skulle hjälpa oss att få fler spelningar, samt allmänt öka mängden lyssnare.

Totalkostnader: 2 000 €, ansöker om projektunderstöd 1 500 €

Pargas Konstklubb Pictura rf / Konstskolan Pictura

Konstskolan Pictura har kört i gång med en ny ungdomsutställning för ett och ett halvt år sedan. Tidigare hade äldre och yngre konstskoleelever en gemensam utställning. Nu ville vi uttryckligen lyfta fram tankar som elever i högstadieåldern och uppåt har och uppmuntra dem att ordna egna utställningar under temat Show us your world! Verksamhetsledaren i konstskolan Stella Tiisala satte ihop gruppen för ett och ett halvt år sedan, en del av gruppen har dessutom arbetat under ledning av konstnären Maarit Puhakka. Utställningen The Art of young heart visas på galleriet ArtBank i Pargas 11–28.9.2019.

Totalkostnader: 2 176 €, ansöker om projektunderstöd: 700 €